美郷町歴史民俗資料館体験活動室使用許可申請書

                            申請 No.

令和  年  月  日

  美郷町歴史民俗資料館指定管理者 様

住 所（所在地）

電 話

氏 名（名称及び代表者氏名）

                     ㊞

  次のとおり美郷町歴史民俗資料館体験活動室の使用許可を受けたいので申請します。

  １ 使用目的

  ２ 使用日時

    令和  年  月  日（  ）
午前

午後
  時  分 ～

午前

午後
  時  分

    令和  年  月  日（  ）
午前

午後
  時  分 ～

午前

午後
  時  分

  ３ 使用人員

          人

  ４ その他

    飲食（あり・なし）

受付 台帳記入・入力 許可書発行

／

／ ／

有料 ・ 免除団体 ・ み登録（ 団 ・ 個）

使用料
冷暖房無 円

冷暖房有 円

※事務局使用欄